■法定代表人/负责人证明书。

法定代表人/负责人身份证明

                （法定代表人/负责人姓名）系              （报价供应商名称）法定代表人/负责人
    特此证明。

供应商（公章）：

年    月    日

	粘贴法定代表人/负责人身份证正反两面（护照）复印件

■法定代表人/负责人授权委托书。（报价文件的联系人须为被授权委托人，如报价文件的联系人均为法定代表人/负责人则无需提供本页授权）

法定代表人/负责人授权委托书

[bookmark: _GoBack]本人           （法定代表人/负责人姓名）系          （报价供应商名称）的法定代表人/负责人，现委托            （被授权委托人姓名）代表本人负责购买生产经营性车辆采购（1台5座纯电SUV）的报价活动，处理与之相关的事务，包括：获取询价报价相关文件、材料，提出相关问题，参加相关会议，签署、递交、撤回、修改、澄清、说明、补正资格申请文件、报价文件。
委托期限自项目报价之日起至项目完成为止。
被授权委托人无转委托权。
被授权委托人在以上期限之内从事授权范围之内的相关活动引起的一切法律责任均由供应商承担。

报价供应商（公章）：

法定代表人/负责人（签名或签章）：

被授权委托人（签名或签章）：

	粘贴被授权委托人身份证正反两面（护照）复印件

年    月   日